

sdm

SPÉCIALITÉS DENTAIRES & MÉDICALES

SELARL ROPER
RESIDENCE JEAN MOULIN
PLACE JEAN MOULIN
07400 LE TEIL
FRANCE

SELARL ROPER
RESIDENCE JEAN MOULIN
PLACE JEAN MOULIN
07400 LE TEIL
FRANCE

N° Facture **310815**
Date 16/04/2025

Code Client 104055
Rep / code RD / ROPER
Téléphone 04 75 49 01 24

E-mail : cabinetroper@gmail.com

| Référence SDM | Référence Fabricant | Désignation | Qté | Prix TTC | Remise % | TOTAL TTC |
|--|---------------------|--|-----|----------|----------|-----------|
| Cde : 199320 / 001 BL : 523091 Du : 14/04/2025 | | | | | | |
| A24802 | G3.BI. | BOITES ORTHODONTIE X10 4CMBLANC LARIDENT G3.BI. | 2 | 12,120 | | 24,240 € |
| A23723 | H31RPC.314. | FRAISE CARBURE TRANSMETAL FGX5 EDENTA H31RPC.314.012 | 2 | 62,148 | | 124,296 € |
| A05066 | EC.PRION 98. | INDICATEUR DE STE. PRIONECS X250 MEDISTOCK E5116 BANDELETTE 8X4CM | 1 | 62,004 | | 62,004 € |
| A00087 | 3536 | KETAC CEM PLUS AUTOMIX BOITETRIPLE SERINGUES 3M 3536 SERINGUE 3X8.5GR+ 36 EMBOUTS DE MELANGE **OFFRE 2+2** | 2 | 264,936 | | 529,872 € |
| A25673 | A2003-1201 | DIATEMP JAUNE SERINGUES 3X3GRDIADENT REF A2003-1201 **OFFRE 3+1** | 3 | 78,216 | | 234,648 € |
| A25673 | A2003-1201 | DIATEMP JAUNE SERINGUES 3X3GRDIADENT REF A2003-1201 | 1 | 78,216 | -100,00 | 0,000 € |
| A24218 | GD1 | INSERT GD1 DTE-WOOD POURSAATELEC **OFFRE 6+2** | 6 | 90,240 | | 541,440 € |
| A24218 | GD1 | INSERT GD1 DTE-WOOD POURSAATELEC | 2 | 90,240 | -100,00 | 0,000 € |
| A15414 | 33750 | EMBOUTS POUR COMPOSITE FLOW GAUGE 20 X100 OMNIDENT 33750 NOIR - LONGUEUR13MM - Ø0.9MM **OFFRE 6+2** | 6 | 38,940 | | 233,640 € |
| A15414 | 33750 | EMBOUTS POUR COMPOSITE FLOW GAUGE 20 X100 OMNIDENT 33750 NOIR - LONGUEUR 13MM - Ø0.9MM | 2 | 38,940 | -100,00 | 0,000 € |
| A23544 | DFJ4-095 | FORET CYLINDRO CONIQUE 1.3JAUNE X4 ITENA DFJ4-095 +1XCLE MANUELLE | 2 | 93,252 | | 186,504 € |

CONDITIONS GENERALES DE VENTE

- 1/ Le fait de traiter avec SDM implique l'acceptation de nos conditions de vente.
- 2/ Nos marchandises, quel que soit le mode d'expédition et de transport, voyagent aux risques et périls du destinataire, même si les livraisons sont effectuées franco de port et d'emballage.
- 3/ Nos marchandises sont payables à Lyon. Nos traites ou l'acceptation de règlement n'entraînent en aucun cas dérogation à cette clause attributive de juridiction. Les conditions normales de règlement sont : paiement à réception par chèque, par carte bancaire ou par traite acceptée à nous retourner sous huitaine.
- 4/ En cas de traites échelonnées, et à défaut de paiement d'une quelconque d'entre elles, à son échéance, les sommes restant dues deviendront de plein droit immédiatement exigibles.
- 5/ L'acceptation des commandes n'engage pas notre responsabilité en ce qui concerne les délais de livraison en cas de rupture de stock.
- 6/ Nos marchandises sont à la propriété de SDM jusqu'à la réception, par nos soins, du paiement intégral.

PAYABLE A RÉCEPTION
Si règlement hors délais, intérêts de retard décomptés aux taux de 1.50% par mois.

COORDONNEES BANCAIRES

Banque Principale : HSBC - 5 rue Duquesne - 69006 LYON
Compte N° 01742042381 - IBAN : FR76 3005 6001 7401 7420 4238 151 - BIC : CCFRFRPP
Banque Secondaire : CREDIT AGRICOLE CE - 6 Rue du General Brosset - 69140 RILLIEUX
Compte N° 62233545320 - IBAN FR76 1780 6006 3062 2335 4532 076 - BIC : AGRIFRPP878

Référence à rappeler

FACTURE **310815** client **104055**
montant
3 754,32 €



sdm

SPÉCIALITÉS DENTAIRES & MÉDICALES

SELARL ROPER
RESIDENCE JEAN MOULIN
PLACE JEAN MOULIN
07400 LE TEIL
FRANCE

SELARL ROPER
RESIDENCE JEAN MOULIN
PLACE JEAN MOULIN
07400 LE TEIL
FRANCE

N° Facture **310815**
Date 16/04/2025

Code Client 104055
Rep / code RD / ROPER
Téléphone 04 75 49 01 24

E-mail : cabinetroper@gmail.com

| Référence SDM | Référence Fabricant | Désignation | Qté | Prix TTC | Remise % | TOTAL TTC |
|---------------|---------------------|--|-----|----------|----------|-----------|
| A18066 | 590295 | TETRIC EVOCERAM SERINGUE A3REF 590314 | 2 | 97,884 | | 195,768 € |
| A08243 | 170112303 | NANOCERAM BRIGHT FLOW A3SERINGUE X2 DMP 170112303 **OFFRE 4+1** | 4 | 71,232 | | 284,928 € |
| A08243 | 170112303 | NANOCERAM BRIGHT FLOW A3SERINGUE X2 DMP 170112303 | 1 | 71,232 | -100,00 | 0,000 € |
| A24190 | ML159-605 | POINTES GUTTA ISO 6% N°25X60 DIADENT ML 159-605 **OFFRE 3+1** | 3 | 21,024 | | 63,072 € |
| A24247 | MP 259-605 | POINTES PAPIER ISO 6% N°25X100 DIADENT MP 259-605 **OFFRE 3+1** | 3 | 14,952 | | 44,856 € |
| A24190 | ML159-605 | POINTES GUTTA ISO 6% N°25X60 DIADENT ML 159-605 | 1 | 21,024 | -100,00 | 0,000 € |
| A24247 | MP 259-605 | POINTES PAPIER ISO 6% N°25X100 DIADENT MP 259-605 | 1 | 14,952 | -100,00 | 0,000 € |
| A10493 | 70002062 | LINGETTES MIKROZID AF SACHETX150 RECHARGE SCHULKE 70002062 **OFFRE 24+16** | 24 | 14,568 | | 349,632 € |
| A10493 | 70002062 | LINGETTES MIKROZID AF SACHETX150 RECHARGE SCHULKE 70002062 | 16 | 14,568 | -100,00 | 0,000 € |
| A10967 | 100297 | ESSUIE MAINS PREMIUM EXTRADOUX 21X34CM X2100 TORK 100297 ENCHEVETRE | 3 | 123,540 | | 370,620 € |
| A10967 | 100297 | ESSUIE MAINS PREMIUM EXTRADOUX 21X34CM X2100 TORK 100297 ENCHEVETRE | 1 | 123,540 | -100,00 | 0,000 € |
| A04069 | 2293096F7 | METHERM 61 RINCANT 1L MELAGREF 2293096F7 REPLACE LE MT10 DT | 1 | 39,072 | | 39,072 € |
| A22518 | BAGO | BALLOTIN DE GOURMANDISES BAGO | 1 | 0,000 | | 0,000 € |

CONDITIONS GENERALES DE VENTE

- 1/ Le fait de traiter avec SDM implique l'acceptation de nos conditions de vente.
- 2/ Nos marchandises, quel que soit le mode d'expédition et de transport, voyagent aux risques et périls du destinataire, même si les livraisons sont effectuées franco de port et d'emballage.
- 3/ Nos marchandises sont payables à Lyon. Nos traites ou l'acceptation de règlement n'entraînent en aucun cas dérogation à cette clause attributive de juridiction. Les conditions normales de règlement sont : paiement à réception par chèque, par carte bancaire ou par traite acceptée à nous retourner sous huitaine.
- 4/ En cas de traites échelonnées, et à défaut de paiement d'une quelconque d'entre elles, à son échéance, les sommes restant dues deviendront de plein droit immédiatement exigibles.
- 5/ L'acceptation des commandes n'engage pas notre responsabilité en ce qui concerne les délais de livraison en cas de rupture de stock.
- 6/ Nos marchandises sont à la propriété de SDM jusqu'à la réception, par nos soins, du paiement intégral.

PAYABLE A RÉCEPTION

Si règlement hors délais, intérêts de retard décomptés aux taux de 1.50% par mois.

COORDONNEES BANCAIRES

Banque Principale : HSBC - 5 rue Duquesne - 69006 LYON
Compte N° 01742042381 - IBAN : FR76 3005 6001 7401 7420 4238 151 - BIC : CCFRFRPP
Banque Secondaire : CREDIT AGRICOLE CE - 6 Rue du General Brosset - 69140 RILLIEUX
Compte N° 62233545320 - IBAN FR76 1780 6006 3062 2335 4532 076 - BIC : AGRIFRPP878

Référence à rappeler

FACTURE **310815** client **104055**
montant **3 754,32 €**



sdm

SPÉCIALITÉS DENTAIRES & MÉDICALES

SELARL ROPER
RESIDENCE JEAN MOULIN
PLACE JEAN MOULIN
07400 LE TEIL
FRANCE

SELARL ROPER
RESIDENCE JEAN MOULIN
PLACE JEAN MOULIN
07400 LE TEIL
FRANCE

N° Facture 310815
Date 16/04/2025

Code Client 104055
Rep / code RD / ROPER
Téléphone 04 75 49 01 24

E-mail : cabinetroper@gmail.com

| Référence SDM | Référence Fabricant | Désignation | Qté | Prix TTC | Remise % | TOTAL TTC |
|---------------|---------------------|---|-----|----------|----------|-----------|
| A30014 | 130625 | SPRAY FROID FLACON 1X200MLORANGE SMARTDENT 130625 | 2 | 10,752 | | 21,504 € |
| A24254 | E5011 | SACHETS STE STERITOV 90X250MMAUTOCOLLANTS (PAR 200) E5011 **OFFRE 8+2** | 8 | 42,552 | | 340,416 € |
| A24254 | E5011 | SACHETS STE STERITOV 90X250MMAUTOCOLLANTS (PAR 200) E5011 | 2 | 42,552 | -100,00 | 0,000 € |
| A24253 | E5010 | SACHETS DE STE STERITOV 60X100MM (PAR 200) MEDISTOCK E5010 **OFFRE 4+1** | 4 | 26,952 | | 107,808 € |
| A24253 | E5010 | SACHETS DE STE STERITOV 60X100MM (PAR 200) MEDISTOCK E5010 | 1 | 26,952 | -100,00 | 0,000 € |

CONDITIONS GENERALES DE VENTE

- 1/ Le fait de traiter avec SDM implique l'acceptation de nos conditions de vente.
- 2/ Nos marchandises, quel que soit le mode d'expédition et de transport, voyagent aux risques et périls du destinataire, même si les livraisons sont effectuées franco de port et d'emballage.
- 3/ Nos marchandises sont payables à Lyon. Nos traites ou l'acceptation de règlement n'entraînent en aucun cas dérogation à cette clause attributive de juridiction. Les conditions normales de règlement sont : paiement à réception par chèque, par carte bancaire ou par traite acceptée à nous retourner sous huitaine.
- 4/ En cas de traites échelonnées, et à défaut de paiement d'une quelconque d'entre elles, à son échéance, les sommes restant dues deviendront de plein droit immédiatement exigibles.
- 5/ L'acceptation des commandes n'engage pas notre responsabilité en ce qui concerne les délais de livraison en cas de rupture de stock.
- 6/ Nos marchandises sont à la propriété de SDM jusqu'à la réception, par nos soins, du paiement intégral.

PAYABLE A RÉCEPTION
Si règlement hors délais, intérêts de retard décomptés aux taux de 1.50% par mois.

COORDONNEES BANCAIRES

Banque Principale : HSBC - 5 rue Duquesne - 69006 LYON
Compte N° 01742042381 - IBAN : FR76 3005 6001 7401 7420 4238 151 - BIC : CCFRFRPP
Banque Secondaire : CREDIT AGRICOLE CE - 6 Rue du General Brosset - 69140 RILLIEUX
Compte N° 62233545320 - IBAN FR76 1780 6006 3062 2335 4532 076 - BIC : AGRIFRPP878

Montant HT : 3 128,60
TVA 20.00 % : 625,72

NET A PAYER 3 754,32 €

Référence à rappeler

FACTURE 310815 client ROPER 104055
montant
3 754,32 €

